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بازی‌های تدارکاتی در آغاز فصل چندان مرسوم 
نیست اما بارسلونا و منچسترسیتی در یک بازی 
دوستانه در ورزشگاه نوکمپ به تساوی 3 بر 3 
رسیدند. 91962 نفر این بازی را از نزدیک تماشا 
کردند که هدف اصلی‌اش جمع‌آوری پول با کمک 
دروازه‌بان سابق بارسلونا، خوان کارلوس اونسوئه بود. 
خولین آلوارس سیتی را پیش انداخت اما پیر امریک 
اوبامیانگ و فرانکی دیونگ نتیجه را به نفع بارسا 
تغییر دادند. کول پالمر گل مساوی را زد اما ممفیس 
دیپای دوباره بارسلونا را جلو انداخت تا اینکه ارلینگ 
هالند پنالتی گرفت و ریاض محرز آن را به گل مساوی 
تبدیل کرد. اونسوئه که دو سال قبل ابتلایش به یک 
بیماری عصبی تشخیص داده شده، ابراز خوشحالی 
کرد از اینکه پول قابل توجهی برای کمک به تحقیقات 
در مورد بیماری‌های عصبی به بنیاد لوزون جمع 
شده: »برگزاری چنین بازی‌هایی آسان نیست، 
فوتبال می‌تواند پول زیادی جمع‌آوری کند، فوتبال 
باعث اتحاد مردم می‌شود و در این بازی ثابت شد.«

 
 به نفع تحقیقات

تمام درآمدهای حاصل از این بازی به تحقیقات 
در مورد بیماری‌های عصبی اختصاص می‌یابد. 
بیش از 90 هزار تماشاگر در نوکمپ حضور 
داشتند اما میزان درآمد حاصله اعالم نشده 
است. اونسوئه که دوست و هم‌تیمی سابق پپ 
گواردیولا است، این بازی را ترتیب داد. او قبل از 
بازی با بازیکنان و مربی‌های دو تیم حرف زد و به 
شکل نمایشی بازی را شروع کرد. اونسوئه گفت: 
»از هر دو تیم به خاطر اینکه نسبت به موضوع 
مورد توجه ما علاقه نشان دادند، متشکرم. 
همچنین از همه کسانی که برای تماشای بازی 

بلیت خریدند.«
 

 فرصتی برای اثبات
کول پالمر 20 ساله گفته بود از این 

بازی به‌عنوان فرصتی برای 

نمایش توانایی‌هایش استفاده می‌کند. او تقریباً 
از تنها فرصتی که در نیمه اول به دست آورد، 
بدرستی برای زدن گل استفاده کرد و یک بار هم با 
فرصت‌طلبی به‌شدت دروازه بارسا را تهدید کرد. 
پالمر بااستعداد است و در این بازی روحیه گرفت 
و نشان داد می‌تواند در بازی‌های سخت مؤثر 
باشد. او بعد از بازی گفت: »وقتی فرصت بازی 
به دست بیاورم می‌خواهم بهترین استفاده را از 
آن ببرم. این بازی برایم دوستانه نبود چون باید 
خودم را ثابت می‌کردم. در این بازی گل زدم و بازی 
خوبی انجام دادم برای همین خیلی خوشحالم.«

 
بازارگرمی بارسا

وضعیت اقتصادی بارسلونا همچنان مبهم 
است و انتظار می‌رود پایان فصل نقل و 
انتقالات برای این تیم شلوغ باشد. خرید جدید 
تیم، ژول کنده در ترکیب اصلی قرار گرفت اما 
او در دو بازی اول تیم در لالیگا در دسترس 
نبود به علت آنکه نتوانسته بود قراردادش را 
ثبت کند. بارسا یا بازیکنانش را می‌فروشد یا 
از آنها می‌خواهد با کاهش دستمزد موافقت 
کنند قبل از آنکه بتوانند خریدی انجام دهند 
یا در ترکیب خود تغییری ایجاد کنند. بنابراین 
اینکه هر سه گلزن این تیم با احتمال انتقال 
به تیم‌های دیگر مواجه هستند، اتفاق خوبی 
برای بارسا محسوب می‌شود. اوبامیانگ مورد 
توجه چلسی است، منچستریونایتد دیونگ را 
می‌خواهد و شایعه انتقال دپای به یوونتوس 

مطرح شده است.
 

تجلیل از برناردو سیلوا
حال که صحبت از نقل و انتقالات است، این را 
هم نباید نادیده گرفت اگر برناردو سیلوا 

قبل از بازی حس خاصی نداشت بعد از کنفرانس 
خبری مربی‌ها پیدا کرد. هر دو مربی به تمجید از 
ستاره پرتغالی پرداختند که تمام تابستان مورد 
توجه غول کاتالان بوده. ژاوی گفت: »برناردو را 
خیلی دوست دارم. او همه چیز را درک می‌کند 
و توانایی فوق‌العاده در تصمیم‌گیری بموقع 
دارد.« گواردیولا هم در پاسخ به سؤالی درباره 
آینده او گفت: »ما دوست داریم برناردو 
سیلوا کنارمان باشد اما من نمی‌خواهم 
کسی با نارضایتی بماند.« هواداران سیتی از 
همه خوشحال‌تر می‌شوند اگر پنجره نقل و 
انتقالات بسته شود و او برای همیشه در 

تیمشان بماند.
 

اتفاق تلخ
اتفاق تلخ این بازی برخورد سرها بود که 
باعث شد لوک امبته مدافع 18 ساله با 
برانکارد زمین بازی را ترک کند. امبته 
تحت  را  منچسترسیتی  ی  بی‌ها مر
تأثیر قرار داده و با پیشرفتی که در 
تمرین داشته به تیم اول باشگاه 
نزدیک شده. با مصدومیت آیمریک 
که، بازی دوستانه  لاپورت و ناتان آ
نوکمپ فرصت خوبی بود برای اینکه 
دقایقی بازی کند. او با آندریاس 
کریستنسن برخورد داشت و بازی 
10 دقیقه متوقف شد تا امبته تحت 
مراقبت‌های پزشکی قرار بگیرد. 
حالا همه امیدوارند او بزودی به 
شرایط ایده‌آل بدنی برسد و بتواند 

بازی کند.
 

شانه فیلیپس
کالوین فیلیپس هافبک 42 
میلیون پوندی احساس ناراحتی 
می‌کرد و در دقیقه 56 با گرفتن 
شانه راستش زمین بازی را 
ترک کرد. فیلیپس منتظر 
فرصتی برای بازی بود و امیدوار 
است آسیب‌دیدگی‌اش 
جدی نباشد چون شانه 
او قباً هم برایش دردسر 
درست کرده. در زمان بازی 
برای تیم سابقش، لیدز 
شانه‌اش در رفته و چهار 
هفته نتوانسته بود بازی 
کند تا جایی که به نظر 
می‌رسید ممکن است 
به جراحی نیاز داشته 
ین بازیکن  باشد. ا
26 ساله را آورده‌اند 
تا جانشین و رقیب 
رودری باشد که در دو 
فصل اخیر عملکرد 
فوق‌العاده‌ای داشته. 
او چند دقیقه در 
بازی  لیگ برتر 
کرده اما با توجه 
به اینکه جدول 
بازی‌ها به سمتی 
د  و می‌ر پیش 
که هر هفته دو 
بازی خواهند 
داشت، فرصت 
بیشتری برای 
او به وجود 

می‌آید.

فوتبال برای اتحاد، فوتبال برای زندگی

گل‌ریزان نوکمپ جوکوویچ آخرین 
گرنداسلم فصل را 

از دست داد
نواک جوکوویچ دومین تنیسور 
پرافتخار جهان فرصت کسب 
بیست‌و‌دومین قهرمانی‌اش در 
گرنداسلم‌های تنیس در فصل 
جاری را از دست داد. جوکوویچ 
که دو ماه قبل با فتح ویمبلدون 
بیست‌و‌یکمین قهرمانی‌اش را 
کسب کرد، امیدوار بود که در 
آخرین گرنداسلم فصل یعنی 
رقابت‌های تنیس آزاد امریکا 
ل  دا نا ئل  فا را به  را  خودش 
برساند که اکنون با 22 قهرمانی 
پرافتخارترین تنیسور جهان از 
حیث فتح گرنداسلم‌هاست. تا 
یک هفته پیش به نظر می‌رسید 
که مانعی برای حضور ستاره صرب 
در نیویورک وجود ندارد اما گویا 
داستان عوض شده است و 
پروتکل‌های جدید بهداشتی 
در امریکا مانع سفر مرد شماره 
6 جهان به این کشور می‌شود 
چرا که او هنوز حاضر به تزریق 
واکسن کرونا نشده است. مطابق 
پروتکل‌های بهداشتی، هر فرد 
خارجی برای ورود به خاک امریکا 
باید گواهی واکسیناسیون کامل 
کرونا را ارائه کند و نوله فاقد چنین 

مدرکی است.‌
جوکوویچ که به خاطر نزدن 
واکسن کرونا اولین گرنداسلم 
فصل جاری، رقابت‌های تنیس 
آزاد استرالیا را هم از دست داده 
بود، در صفحه شخصی‌اش در 
توئیتر نوشت: »با کمال تأسف 
باید بگویم که برای این دوره 
رقابت‌های تنیس آزاد امریکا 
نمی‌توانم به نیویورک سفر کنم. 
برای تمام هم‌رشته‌ای‌هایم که 
قرار است در این رقابت‌ها شرکت 
کنند آرزوی موفقیت می‌کنم. من 
آمادگی بدنی و روحیه مثبتم را 
حفظ خواهم کرد و منتظر فرصتی 
بقات  به مسا زگشت  با ی  برا

می‌مانم.«
نزدن واکسن کرونا تا الان چند 
بار به ضرر جوکوویچ 35 ساله 
تمام شده است که مهمترین 
آن بازماندن از دفاع از عنوان 
قهرمانی‌اش در استرالیا بوده 
است. البته از دست دادن شانس 
قهرمانی در آن رقابت‌ها، در قیاس 
با اتفاقاتی که برای او به خاطر 
سندسازی به منظور ورود به خاک 
این کشور رخ داد و خدشه‌ای که 
به وجهه‌اش وارد آمد، بسیار 

کم‌اهمیت بود.
استیسی آلاستر مدیر برگزاری 
رقابت‌های تنیس آزاد امریکا 
درباره عدم حضور جوکوویچ 
در این رقابت‌ها گفت: »نواک 
یک قهرمان بزرگ است و خیلی 
حیف شد که او امسال نمی‌تواند 
در تنیس آزاد امریکا شرکت کند 
چون که سیاست واکسیناسیون 
دولت فدرال می‌گوید افراد 
یی بدون گواهی  مریکا ا غیر 
واکسیناسیون نمی‌توانند وارد این 
کشور شوند. ما اما آماده استقبال 
از او برای رقابت‌های سال آینده 
هستیم.« بسیار امیدوار بودند که 
جوکوویچ امسال برای دهمین بار 
به فینال برسد و برای چهارمین بار 

قهرمان تنیس آزاد امریکا شود.
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منچستر یونایتد به جذب مارکو آسنسیو از رئال مادرید علاقه نشان داده است. 
آنها حاضرند برای جذب این بال اسپانیایی، 30 میلیون یورو پیشنهاد بدهند، اما 
به نظر نمی‌رسد که رئال حاضر شود این بازیکن را با این مبلغ به فروش برساند. 
یونایتد در تابستان به‌دنبال جذب یک بال بوده است. قرارداد آسنسیو با رئال 
در تابستان سال بعد منقضی می‌شود و کارلو آنچلوتی هم درباره او گفته: »مارکو 

می‌خواهد ببیند که اگر شرایط مهیا است، از رئال جدا شود.«

به نظر می‌رسد یوونتوس دیگر به‌دنبال جذب ممفیس دیپای از بارسلونا 
نخواهد بود. یووه با دیپای عملاً به توافق رسیده بود، اما چون انتقال آدرین 
رابیو به منچستر یونایتد منتفی شد، یووه هم دیگر به سراغ دیپای نرفت. 
آنها در عوض تصمیم گرفته‌اند که آرکادیوش میلیک را به خدمت بگیرند و 
لئاندرو پاردس هم احتمالاً به‌زودی راهی این تیم خواهد شد. بارسلونا هم 

سخت به‌دنبال فروش دیپای است.

چلسی می‌خواهد چهارمین پیشنهاد خود را هم برای جذب وسلی فوفانا به 
لستر سیتی ارائه دهد. فوفانا در دیدار این هفته برابر چلسی غایب بود و 
فعلاً از لیست لستر سیتی دور مانده است تا تکلیفش مشخص شود. لستر 
در صورت جدایی او، به سراغ مانوئل آکانجی از بوروسیا دورتموند خواهد 
رفت. گزینه دیگر چلسی هم ادموند تاپسوبا، مدافع بایرلورکوزن است و 

در صورتی که فوفانا را نتوانند بخرند، به سراغ این بازیکن خواهند رفت.

نیکولا په‌په، بازیکن مازاد آرسنال، این فصل را به‌صورت قرضی در نیس 
خواهد گذراند. این بال با قراردادی یک‌ساله به فرانسه برمی‌گردد. البته 
نیس گزینه‌ای برای خرید او در قرارداد نیاورده است. این بازیکن با قیمت 
72 میلیون پوند راهی آرسنال شد ولی چند فصل ناامیدکننده را در این تیم 
پشت سر گذاشت. او جایی در برنامه‌های میکل آرتتا در این فصل نداشت، 
هرچند که خودش گفته بود مصمم است بماند و بر سر جایگاهش بجنگد.

آسنسیو دیپای فوفانا نیکولا په‌په

منچستر یونایتد خواهان او است انتقال به یووه منتفی شد؟ پیشنهاد چهارم چلسی در راه است انتقال از آرسنال به نیس

هر دو مربی به تمجید 
از برناردو سیلوا 
پرداختند که تمام 
تابستان مورد توجه 
غول کاتالان بوده. 
ژاوی گفت: »برناردو 
را خیلی دوست دارم. 
او همه چیز را درک 
می‌کند و توانایی 
فوق‌العاده در 
تصمیم‌گیری بموقع 
دارد.« گواردیولا 
هم در پاسخ به 
سؤالی درباره آینده 
او گفت: »ما دوست 
داریم برناردو سیلوا 
کنارمان باشد اما من 
نمی‌خواهم کسی 
با نارضایتی بماند.« 
هواداران سیتی از 
همه خوشحال‌تر 
می‌شوند اگر پنجره 
نقل و انتقالات بسته 
شود و او برای همیشه 
در تیمشان بماند

قرعه‌کشی لیگ قهرمانان انجام شد

 دیدار ستارگان
با تیم‌های سابقشان

بارسلونا و بایرن مونیخ بار دیگر با 
هم دیدار خواهند داشت. این دو 
تیم در مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
همگروه شده‌اند. همچنین روبرت 
لواندوفسکی به مونیخ بازخواهد 
گشت و ارلینگ هالند هم مقابل 
تیم سابقش، بوروسیا دورتموند 
بازی خواهد کرد. سلتیک و رنجرز 
برای اولین بار از فصل 08-2007، هر 
دو در مرحله گروهی لیگ قهرمانان 

حاضر هستند.
پس از این قرعه‌کشی، پست‌های زیادی 
در توئیتر گذاشته شد. پوزخند اولیور کان 
پس از اینکه مشخص شد بایرن با بارسلونا 
همگروه شده توجه بسیاری را جلب کرد. 
یک کاربر هم عکس ناراحتی هری مگوایر را 
گذاشته و نوشته: طرفداران آرسنال و یونایتد 

در هنگام تماشای قرعه‌کشی لیگ 
قهرمانان. یک کاربر هم نوشته است: 
رئال مادرید آشکارا در گروهی آسان‌تر 
از بارسلونا قرار گرفته است. نظریه‌های 
توطئه را شروع کنید! یک نفر هم 
نوشته: هر سال، در هر قرعه‌کشی 
لیگ قهرمانان، انتظار خواهید داشت 
که بگویند نتیجه قرعه‌کشی از قبل 

مشخص بوده است.
یک کاربر دیگر به این اشاره کرده 
که کریس رونالدو ممکن است به 
اسپورتینگ لیسبون برگردد: تماشای 
رونالدو در اسپورتینگ مقابل اریک 
بایی در مارسی بامزه خواهد بود. 
یک اکانت گروه طرفداری چلسی هم 
نوشته: در لیگ قهرمانان بازی آسان 
نداریم، اما تصور کنید ممکن بود با 


